BALANCE DE INGRESOS Y GASTOS TEMPORADA 2024-25

CONCEPTO

REMANENTE ANO ANTERIOR

PRIMERA CUOTA ASOCIADOS

SEGUNDA CUOTA ASOCIACIOS

LOTERIA BENEFICIO

CUOTAS SUB 15

MERCHANDISHING (QUITANDO GALA Y PISCINA)+ventas
RIFA, BARRA Y BINGO BIESCAS

RIFA parque atracciones

EUROPEO JUNIOR

TOTAL INGRESOS

INGRESOS
3573,77
4767,5
4637,5
3104
3616
4139,5
564,4
209
19885,48

44497,15



CONCEPTO

CABLE AXIAL JORDI GUIX

CABLA 3M

ORDENADOR LENOVO

PEDIDO RANKING HUESCA
PEGATINAS Y CANDADO
FARMACIA

EQUIPOS TOULOUSE

EQUIPOS PARIS

EQUIPO TOSCANA

PAGO GESTION LOTERIA

FIANZA EDF

CURSO FORMACION JORDI GUIX
PELOTAS LASTRADAS

GOMAS ELASTICAS

SOPORTES GO PRO

BANDERINES DODGEBALL
BUFANDAS

WEB

RODILLERAS DODGEBALL
EUROPEO IRLANDA 6 EQUIPOS
MANGUITOS

TAZAS, LANYARDS, MOCHILAS Y TAZAS
EUROPEO JUNIOR

GASTOS MONITORES

33 FICHAS FEDERATIVAS DE DATCHBALL
50 PELOTAS FOAM - REINO UNIDO
100 bidones

MAGNESIO PARIS

TROFEOS MEDALLAS LIGA

37,59
7,9

459 €
209,44
75
26,45
160

370

150

50

100
544,42
98,7
43,96
22,63
441,65
433,18
199,65
1120
1440
771,39
1370,93
17.771 €
4060,3
1815
1081,92
457,5
37,45
127,78



JAMONES LIGA

INSTALACIONES CARPA 3,2€ X 32 LUNES

INSTALACIONES CARPA 4,3 € X 34 MARTES

INSTALACIONES CARPA 4,3 € X 33 MIERCOLES

INSTALACIONES CARPA 4,3 € X 29 VIERNES

EQUIPO TOSCANA 2025

TOALLAS DODGEBALL

GASTOS BANCARIOS ANUALES(ASUMIDOS POR EL DATCHBALL)
Telefénica router 4 meses para conexidn partidos

TOTAL GASTOS

BENEFICIO DE LA ASOCIACION

En Zaragoza a 2 de Octubre de 2025

Firmado:

Roberto Navarro
Presidente y Tesorero de la AED

fsbets Navarns

NAVARRO Firmado

digitalmente por

ARBUES NAVARRO ARBUES

ROBERTO -

ROBERTO - 181685670
Fecha: 2025.10.06

18168567Q 31,3336 10200

159,7
102,4
146,2
141,9
124,7
150
484

0
79,6

34871,3

9625,85

Firmado:

Maria Gonzalez

Secretaria de la AED
Waria mg/é/ag



		2025-10-06T22:33:36+0200
	NAVARRO ARBUES ROBERTO - 18168567Q




