



WORLD DODGEBALL FEDERATION

AEDB

## ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DODGEBALL MEMORIA DE CUENTAS 2024-25

### BALANCE DE INGRESOS Y GASTOS TEMPORADA 2024-25

CONCEPTO	INGRESOS
REMANENTE AÑO ANTERIOR	3573,77
PRIMERA CUOTA ASOCIADOS	4767,5
SEGUNDA CUOTA ASOCIACIOS	4637,5
LOTERIA BENEFICIO	3104
CUOTAS SUB 15	3616
MERCHANDISING (QUITANDO GALA Y PISCINA)+ventas	4139,5
RIFA, BARRA Y BINGO BIESCAS	564,4
RIFA parque atracciones	209
<b>EUROPEO JUNIOR</b>	<b>19885,48</b>
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>44497,15</b>





EDF

# ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DODGEBALL

## CONCEPTO

## GASTOS

CABLE AXIAL JORDI GUIX	37,59
CABLA 3M	7,9
ORDENADOR LENOVO	459 €
PEDIDO RANKING HUESCA	209,44
PEGATINAS Y CANDADO	75
FARMACIA	26,45
EQUIPOS TOULOUSE	160
<b>EQUIPOS PARIS</b>	370
EQUIPO TOSCANA	150
PAGO GESTIÓN LOTERÍA	50
FIANZA EDF	100
CURSO FORMACIÓN JORDI GUIX	544,42
<b>PELOTAS LASTRADAS</b>	98,7
<b>GOMAS ELÁSTICAS</b>	43,96
<b>SOPORTES GO PRO</b>	22,63
<b>BANDERINES DODGEBALL</b>	441,65
<b>BUFANDAS</b>	433,18
<b>WEB</b>	199,65
RODILLERAS DODGEBALL	1120
<b>EUROPEO IRLANDA 6 EQUIPOS</b>	1440
<b>MANGUITOS</b>	771,39
<b>TAZAS, LANYARDS, MOCHILAS Y TAZAS</b>	1370,93
<b>EUROPEO JUNIOR</b>	17.771 €
<b>GASTOS MONITORES</b>	4060,3
<b>33 FICHAS FEDERATIVAS DE DATCMBALL</b>	1815
<b>50 PELOTAS FOAM - REINO UNIDO</b>	1081,92
<b>100 bidones</b>	457,5
<b>MAGNESIO PARIS</b>	37,45
<b>TROFEOS MEDALLAS LIGA</b>	127,78



# ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DODGEBALL

WORLD DODGEBALL FEDERATION

AED

JAMONES LIGA	159,7
INSTALACIONES CARPA 3,2€ X 32 LUNES	102,4
INSTALACIONES CARPA 4,3 € X 34 MARTES	146,2
INSTALACIONES CARPA 4,3 € X 33 MIÉRCOLES	141,9
INSTALACIONES CARPA 4,3 € X 29 VIERNES	124,7
EQUIPO TOSCANA 2025	150
TOALLAS DODGEBALL	484
GASTOS BANCARIOS ANUALES(ASUMIDOS POR EL DATCHBALL)	0
Telefónica router 4 meses para conexión partidos	79,6
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>34871,3</b>

<b>BENEFICIO DE LA ASOCIACIÓN</b>	<b>9625,85</b>
-----------------------------------	----------------

En Zaragoza a 2 de Octubre de 2025

**Firmado:**

Roberto Navarro  
Presidente y Tesorero de la AED

*Roberto Navarro*

**Firmado:**

María González  
Secretaria de la AED

*María González*